



X-Ren ApS

Gugvej 225, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 12 46 49 83

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Steen Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Ren ApS Gugvej 225 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 12 46 49 83
	Stiftet: 21. juli 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår
Direktion	Steen Kristian Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor facaderenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	295.412	23.397
1 Personaleomkostninger	-360.513	-153.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.218	47.628
Resultat før finansielle poster	-158.319	-82.165
Andre finansielle indtægter	400	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.707	-62.575
Resultat før skat	-187.626	-144.740
Skat af årets resultat	55.695	80.696
Årets resultat	-131.931	-64.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-183.631	-114.644
Disponeret i alt	-131.931	-64.044

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.838.236	1.864.534
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.826	265.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.057.062</u>	<u>2.130.280</u>
4 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.069.062</u>	<u>2.142.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.862	38.964
Udskudte skatteaktiver	95.643	91.937
Tilgodehavende selskabsskat	51.989	0
Andre tilgodehavender	0	13.041
Tilgodehavender i alt	<u>208.494</u>	<u>143.942</u>
Likvide beholdninger	<u>274.584</u>	<u>567.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.078</u>	<u>711.563</u>
Aktiver i alt	<u>2.552.140</u>	<u>2.853.843</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	701.903	885.534
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>953.603</u>	<u>1.136.134</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.413.245	1.460.701
Deposita	20.400	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.441.645</u>	<u>1.460.701</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	53.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.398	46.613
Selskabsskat	0	52.011
Anden gæld	131.494	105.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.892</u>	<u>257.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.537</u>	<u>1.717.709</u>
Passiver i alt	<u>2.552.140</u>	<u>2.853.843</u>

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	353.508	149.292
Andre omkostninger til social sikring	2.514	2.160
Personalemkostninger i øvrigt	4.491	1.738
	360.513	153.190
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	29.707	62.575
	29.707	62.575
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	1.890.832	1.059.111
Tilgang	0	20.000
Kostpris 30. september 2016	1.890.832	1.079.111
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	26.298	793.365
Årets afskrivninger	26.298	66.920
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	52.596	860.285
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.838.236	218.826
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2015	12.000	12.000
Kostpris 30. september 2016	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	12.000	12.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	885.534	1.000.178
Årets overførte overskud eller underskud	-183.631	-114.644
	<u>701.903</u>	<u>885.534</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	50.600	48.000
Udloddet udbytte	-50.600	-48.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>